€ CaixaBank

TITULIZACION

CAIXABANK PYMES 13, F.T.
BONOS DE TITULIZACION
EMISION 17/11/2023 - SERIES Ay B

A: Sr. Jorge Pereiré Couceiro - C.N.M.V.
De: CaixaBank Titulizaciéon, S.G.F.T., S.A.U

Referencia: Informacién sobre Pago de Intereses y Amortizacién Parcial de los Bonos

SERIE SERIE
Concepto "A" "B"
ES0305750004 ES0305750012
Tipo de Interés Nominal 2,5000% 2,7500%
Fecha de Pago 19/01/2026

Periodo Devengo de Interés de la Fecha de Pago en curso

Namero de Bonos
Intereses Brutos por Bono
Intereses Brutos Totales
Amort. Principal por Bono

Amortizacién Principal Total

Desde el 20/10/2025 (incluido

hasta el 19/01/2026 (excluido)

26.100
313,15
8.173.215,00
6.078,66

158.653.026,00

3.900
695,14
2.711.046,00
0,00

0,00

Barcelona, 13 de enero de 2026

CaixaBank Titulizacién, S.G.F.T.,S.A.




