

**CAIXABANK PYMES 13, F.T.
BONOS DE TITULIZACION
EMISION 17/11/2023 - SERIES A y B**

A: Sr. Jorge Pereiró Couceiro - C.N.M.V.
De: CaixaBank Titulización, S.G.F.T., S.A.U

Referencia: Información sobre Pago de Intereses y Amortización Parcial de los Bonos

Concepto	SERIE "A" ES0305750004	SERIE "B" ES0305750012
Tipo de Interés Nominal	2,5000%	2,7500%
Fecha de Pago	19/01/2026	
Periodo Devengo de Interés de la Fecha de Pago en curso	Desde el 20/10/2025 (incluido) hasta el 19/01/2026 (excluido)	
Número de Bonos	26.100	3.900
Intereses Brutos por Bono	313,15	695,14
Intereses Brutos Totales	8.173.215,00	2.711.046,00
Amort. Principal por Bono	6.078,66	0,00
Amortización Principal Total	158.653.026,00	0,00

CaixaBank Titulización, S.G.F.T.,S.A.

Barcelona, 13 de enero de 2026